
 
Zarządzenie NR 21/2011 
Wójta Gminy Belsk Duży 
z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadań                          
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  i sportu  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.)  
oraz w związku z uchwałą Nr VI/41/2011 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 kwietnia 2011r. 
w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2011.  
 
Zarządza się, co następuje:  

§1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadań w zakresie upowszechniania 
kultury  fizycznej i sportu.   
 
 
      § 2  
 
Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik w brzmieniu do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 3 
 
Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Belsk Duży i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Belsk Duży.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  29 kwietnia 2011r. 
 


